
Subject: Ponovni poziv pe m vodjem zadevnih organizacijskih enot Mestne občine Ljubljana s predlogom, da ob začetku sezone igranja na prostem zagotovijo

names tev igral na igrišču.

From: Gricar@fov.uni‐mb.si

Date: 25/03/2019, 17:48

To: Primoz.Gricar@gmail.com, Rojc.Meta@gmail.com, MarijaVrho@gmail.com, Tanja.Skulj@gmail.com, bancho@gmail.com, Zidanic@siol.net, Gricar@FOV.Uni‐Mb.si,

Alenka.Gricar@gmail.com, WBlomst@gmail.com, Ka .Legat@gmail.com, Melanija@siol.net, Vera.Lovrecic@gmail.com, Dubravko.Lovrecic@gmail.com,

Asta.Boldin@siol.net, David.Lestan@gmail.com, Mirijam.Gricar@gmail.com, Mirjam.Klopcic@gmail.com, Maja.Jerse@gmail.com, Vidmar.Maja@amis.net,

EmaDominco@yahoo.com, HanaDominco@gmail.com, Igor.Mandic@ijs.si, Mile.Skabar@siol.net, Joze.Gasperic@siol.net, Albert‐Peter.Fras@telemach.net,

Kocevar.RS@gmail.com, Sandra.Vidrih@siol.net, Tomaz.Martelanc@siol.net, K.Bogdan99@outlook.com, Rozman.Slavka@gmail.com, Dusan@Mencin.si,

Alenka@Mencin.si, Katrina@Mencin.si, Nikolina@Mencin.si, Maksima@Mencin.si, Joza@Mencin.si, Zupanc94@gmail.com, MZup21@gmail.com,

Zupanc.David@gmail.com, Ivana.Kastelic@gmail.com, Marko.Kostelec@gmail.com, Bostjan.Kosi@gmail.com, Manca.Kosi@gmail.com, Mar n.Kosi@gmail.com,

Manja.Kosi@gmail.com, Marija.Zupanc.LJ@gmail.com, Jasna.Buh@gmail.com, Joze.Buh@gmail.com, Feliks.Pregl@telemach.net, John.A.Stubbs@gmail.com,

Matjaz.Kljun@gmail.com, Branko.Pavlin60@gmail.com, France.Zupancic@gmail.com, TomazBegus72@gmail.com, Natasa.Pevka@gmail.com,

Sito skBegus@yahoo.com, Mateja.Bizjak@NTF.Uni‐Lj.si, Gregor.Bobovnik@gmail.com, Metka.Boc@gmail.com, Nejc_Frumen@yahoo.com, MJamsek@gmail.com,

AaPutrih@gmail.com, janezjr11@gmail.com, Urh.Trzan@gmail.com, Roznik.Vzgojiteljice@gmail.com, Vrtec.Vrhovci@guest.arnes.si, Marta.Korotaj@guest.arnes.si,

Marcela.Mar ncic@guest.arnes.si, Anja.Lestan@gmail.com, info@MalinaMalina.si, ViliKovacic1@gmail.com, Mar na.Lipnik@siol.net, info@stara‐siska.si,

o.SentvidNadLj@gmail.com, Minka.Jerebic1@gmail.com, TrzniceNeDamo@yahoo.com, Ana.Hmelak@telemach.net, Uredimo.Bezigrad@gmail.com,

Karmen.Stariha@gmail.com, Marina.Praprotnik@gmail.com

CC: glavna.pisarna@ljubljana.si, ma c.bizjak@ljubljana.si, miran.gajsek@ljubljana.si, miha.zorn@ljubljana.si, liljana.jankovic@ljubljana.si, mateja.dolezal@ljubljana.si,

urbanizem@ljubljana.si, nina.markoli@Ljubljana.si, simona.remih@ljubljana.si, meliha.dizdarevic@ljubljana.si, damjana.popovic@ljubljana.si,

helena.zidanek@ljubljana.si, zemljisca@ljubljana.si, marko.kolenc@Ljubljana.si, Igor.Jesenovec@ljubljana.si, mar n.macek@ljubljana.si, sport@ljubljana.si,

marija.fabcic@ljubljana.si, vesna.korent@ljubljana.si, david.polutnik@ljubljana.si, spela.klaric@ljubljana.si, ogdp@ljubljana.si, vesna.klement@ljubljana.si,

andrej.kastelic@sport‐ljubljana.si, katarina.gorenc@ljubljana.si, mojca.slovenc@ljubljana.si, pobude@ljubljana.si, sania.huskic@ljubljana.si,

natasa.koprivsek@ljubljana.si, revizija@ljubljana.si, glasilo.ljubljana@ljubljana.si, irena.strelec@ljubljana.si, andrej.orac@ljubljana.si, info.inspektorat@ljubljana.si,

polona.lesjak@ljubljana.si, ms.orn@ljubljana.si, miha.bucar@ljubljana.si, ms.oup@ljubljana.si, polona.zupan@ljubljana.si, ms.opvi@ljubljana.si,

tatjana.zavasnik@ljubljana.si, nadzorni.odbor@ljubljana.si

h ps://sites.google.com/site/otroskegaigriscanedamo

25.03.2019:  Ponovni poziv petim vodjem zadevnih organizacijskih enot Mestne občine Ljubljana s predlogom, da ob začetku sezone igranja na prostem
zagotovijo namestitev igral na igrišču, s čemer se bo po petdesetih letih nehala diskriminacija otrok v tem delu Ljubljane.

1) Mag. Martin Maček, vodja, Odsek za razvoj in infrastrukturo na področju športa, Oddelek za šport
2) Špela Klarič, vodja, Odsek za urejanje zelenih površin in čiščenje javnih površin
3) Andrej Kastelic, vodja, Otroška igrišča - Športna infrastruktura v Ljubljani  
4) Marija Fabčič, vodja, Oddelek za predšolsko vzgojo in izobraževanje
5) Vesna Korent, vodja, Odsek za predšolsko vzgojo  

Dopis_petim_vodjem_MOL_2019_03_25.pdf
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V soboto, 16. marca 2019 je okoli 40 članov pobude in 10 otrok v treh urah očistilo 
otroško igrišče ob Cesti na Brdo. Povezali so se stanovalci treh generacij v naselju. 
Narezali so za dva kamiona vejevja; odvoz so plačali z zbranimi prispevki. S to akcijo 
je postalo igranje otrok spet varno. 

Dne 18. marca je odbor pobude Otroškega igrišča ne damo! petim vodjem zadevnih 
organizacijskih enot Mestne občine Ljubljana predlagal, da ob začetku sezone 
igranja na prostem zagotovijo namestitev igral na igrišču: 

- Mag. Martin Maček, vodja, Odsek za razvoj in infrastrukturo na področju
športa, Oddelek za šport

- Špela Klarič, vodja, Odsek za urejanje zelenih površin in čiščenje javnih
površin

- Andrej Kastelic, vodja, Otroška igrišča - Športna infrastruktura v Ljubljani
- Marija Fabčič, vodja, Oddelek za predšolsko vzgojo in izobraževanje
- Vesna Korent, vodja, Odsek za predšolsko vzgojo

Pričakujemo, da se bo otroško igrišče ob Cesti na Brdo pridružilo tistim, ki jih v Ljubljani 
redno vzdržuje občina. V objavljenem seznamu jih je trenutno 218. 
https://www.ljubljana.si/sl/moja-ljubljana/javne-povrsine-in-utrip-mesta/otroska-
igrisca-v-ljubljani/seznam-otroskih-igrisc). Tako se bo po petdesetih letih nehala 
diskriminacija otrok v tem delu Ljubljane. 
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